In primis, a manu dextra exeundo portam mastram praedictae venerabilis ecclesiae ad sunt infrascripta loca sive spatia terrae locata ut infra:

1. a dextra. Dominus Johannes Petrus de Blancanis tenet spatium unum terrae brachiorum 5 lq2, et est primus locus in ordine exeundo portam majorem ecclesiae, et solvit omni anno l. 60.

3. a sinistra. Item tenet alium locum a manu sinistra, et est tertius in ordine br. 4 lq2 et solvit omni anno l. 54.

2. a dextra. Domini Matheus et Julianus fratres de Arzonicho tenent ficti nomine alium locum, et est secundus in ordine a dextra parte.

3. a dextra. Item tenent alium locum contiguum suprascripto, et de praesenti tenetur ficti nomine a suprascriptis fratribus per Johannem Dominicum de Payrana, et est tertius in ordine.

4. a dextra. Item tenent alium locum contiguum suprascripto, et de praesenti tenetur per dominum Antonium de Laqua ficti nomine a suprascriptis fratribus, et est quartus in ordine.

5. a dextra. Item tenent alium locum contiguum suprascripto, et de praesenti tenetur ficti nomine per magistrum Johannem de Bataleis a suprascriptis fratribus, et est quintus in ordine.

10. a dextra. Item tenent alium locum, et de praesenti tenetur ficti nomine per Johannem de Martignonibus a dictis fratribus de Arzonicho, et est decimus a dextra.

16. a dextra. Item tenent alium locum, qui non est in incantu, et de praesenti tenetur per Petrum de Crippa ficti nomine a suprascriptis fratribus, et est decimus sextus in ordine, pro pretio l. 56.

177

2. a sinistra. Item tenent alium locum a sinistra parte, et de praesenti tenetur ficti nomine per Baptistam de Bataleis a dictis fratribus de Arzonicho, sed ipse Baptista ipsum spatium locavit aliis personis, et est secundus in ordine a sinistra.

Qui fratres de Arzonicho solvunt omni anno pro ficto antescrptorum sex locorum, ubi non est expressa quantitas ficti, et ultra fictum suprascripti spatii l. 56, qui non est in incantu, l. 330.

6. a dextra. Dominus Ambrosius de Laporta et Gabriel et Baptista ejus filii tenent alium locum a manu dextra exeundo ut supra, qui est sextus in ordine.

7. ut supra. Item tenent alium locum contiguum suprascripto, et est septimus in ordine.

8. ut supra. Item tenent alium locum contiguum suprascripto, et est octavus in ordine.

Qui dominus Ambrosius de Laporta et ejus filii ut supra, solvunt omni anno pro ficto suprascriptorum trium spaciolorum l. 160.

9. ut supra. Johannes Petrus de Capiteroda de Colnago tenet alium locum contiguum suprascripto, et est nonus a dextra parte.

13. ut supra. Item tenet alium locum a manu dextra, et est decimus tertius in ordine.

Qui antescrptus dominus Johannes Petrus solvit omni anno pro ficto suprascriptorum duorum spaciolorum l. 97.

5. de retro versus offitium bulletarum a manu dextra. Item suprascriptus dominus Johannes Petrus tenet alium locum, situm post spatium Bolini marzarii de retro; videlicet versus offitium bulletarum, qui locus alias tenebatur per nunc quondam dominum Sanctum, et solvit omni anno l. 10.

11. a dextra. Gratianus dictus Belinus de Lavavegiis, marzarius, tenet alium locum a manu dextra, contiguum spatio quod tenetur per Johannem de Martignonibus, et est decimus primus in ordine, l. 66.

12. ut supra. Franciscus de Cumis, sementarius, tenet alium locum contiguum suprascripto, et est decimus secundus in ordine, et solvit omni anno l. 48.

18. ut supra. Item tenet alium locum, et est decimus octavus in ordine a dextra parte l. 25.

14. a dextra. Johannes Petrus de Vicino

tenet alium locum ultra stratam, continuando ut supra, et est decimus quartus in ordine.

6. a sinistra. Item tenet alium locum a parte sinistra, et est sextus in ordine.

Qui dominus Johannes Petrus de Vicino solvit omni anno pro ficto suprascriptorum duorum spaciolorum, l. 101.

17. ut supra. Item tenet alium locum a manu sinistra, et est decimus septimus in ordine, l. 40.

19. ut supra. Item tenet alium locum a manu sinistra, et est decimus nonus in ordine, l. 42, s. 10.

15. a dextra. Ambrosius de Clavena tenet alium locum a manu dextra, et est decimus quintus in ordine, l. 40.

17. a dextra. Henricus de Martignonibus tenet alium locum a manu dextra, et est decimus septimus in ordine.

19. ut supra. Christoforus de Palestro tenet alium locum, et est decimus nonus in ordine, l. 26.

21. ut supra. Dominus Andreas Seroldonus tenet alium locum a manu dextra, et est vicesimus primus in ordine, l. 22.

22. ut supra. Domina Caterina de Ello tenet alium locum contiguum suprascripto, et est vicesimus secundus in ordine, l. 21.

23. ut supra. Johannes Antonius de Aplano tenet alium locum contiguum, et est vicesimus tertius in ordine, l. 21.

24. ut supra. Selminus Pelegrinus tenet alium locum contiguum, et est vicesimus quartus, l. 21.

25. ut supra. Johannes Antonius et fratres de Geranzano tenent alium locum contiguum, et est vicesimus quintus in ordine, l. 21.

27. ut supra. Item tenent alium locum situm post altare s. Teglae, et est vicesimus septimus in ordine, l. 21.

26. ut supra. Brunetus Boronus tenet alium locum, et est vicesimus sextus in ordine, l. 12.

Infrascripta sunt loca sita super platea antescrptam a manu sinistra, exeundo portam mastram praedictae majoris ecclesiae.

Primus a sinistra. Petrus Ghiringhelus tenet locum unum brachiorum 4 l $\frac{1}{2}$  a manu sinistra exeundo, et est primus in ordine, l. 48.

4. ut supra proxime. Magister Johannes de Bataleis tenet alium locum, et est quartus in ordine, l. 45.

5. ut supra. Johannes Antonius de Mirabiliis tenet alium locum contiguum, et est quintus in ordine, l. 36.

7. ut supra. Johannes Jacobus de Grassis tenet alium locum brachiorum 5, et est septimus in ordine, l. 47.

9. ut supra. Johannes Petrus Bolgionus tenet alium locum brachiorum 6, et est nonus in ordine, l. 63.

8. ut supra. Angelina de Infrascatis, relicta quondam Johannis Petri de Marliano, posteria, tenet alium locum de praesenti vacuum, et est octavus in ordine, videlicet et nunc tenetur per Johannem Petrum de Maneris de Puxiano pro l. 42, s. 15.

10. ut supra. Dominus Paulus de Birinzago tenet locum unum, qui de praesenti tenetur per Johannem Georgium de Frino a suprascripto domino Paulo, et est decimus in ordine.

11. ut supra. Item tenet alium locum contiguum suprascripto, quod de praesenti tenetur per supradictum Johannem Georgium a supradicto domino Paulo, et est undecimus in ordine; et sunt suprascripta duo spatia in summa brachiorum 11, et solvit omni anno pro ficto dictorum duorum spaciolorum in summa l. 115, s. 10.

22. ut supra. Martinus Schapa tenet spatium unum, et est decimus secundus in ordine ultra stratam, l. 56.

13. ut supra. Aluysius de Vizino marzarius tenet spatium unum brachiorum 4 l $\frac{1}{2}$ , et est decimus tertius in ordine, l. 45.

14. ut supra. Item tenet spatium unum contiguum suprascripto brach. 4 l $\frac{1}{2}$ , et est decimus quartus in ordine, l. 45.

15. ut supra. Item tenet spatium unum contiguum suprascripto brach. 5 vel circha, et est decimus quintus in ordine, l. 50.

16. ut supra. Domini Leonardus et Ambrosius pater et filius de Sidriano tenent spatium unum brach. 5, et est decimus sextus in ordine, l. 50.

18. ut supra. Andreas Lanfranchonus tenet spatium unum brach. 4 l $\frac{1}{2}$ , et est decimus octavus in ordine, l. 46.

20. ut supra. Bernardinus de Bussero tenet spatium unum, quod de praesenti tenetur per Johannem Angelum Tiboldum a suprascripto Bernardino, et est vicesimus in ordine, l. 33.

21. ut supra. Johannes Angelus Tiboldus tenet alium spatium contiguum, et est vicesimus primus in ordine, l. 50.

24. ut supra. Item tenet alium locum, et est vicesimus quartus in ordine, l. 32.

22. ut supra. Laurentius de Castiliono, dictus *el Palpigna*, tenet spatium unum, et est vicesimus secundus in ordine, l. 30, s. 10.

In strata, per quam itur ad curiam Arengi Mediolani, a manu dextra. Item tenet spatium unum situm in strata, per quam itur ad curiam Arengi Mediolani, ubi de praesenti fit postaria, et est extra ordinem suprascriptorum spaciolorum a manu sinistra, et est a manu dextra intrando dictam curiam, l. 16.

In dicta strata. Item tenet spatium unum per scontrum suprascripto pro vendendo melonos, l. 6.

23. a sinistra. Berthola de Caprinis tenet alium locum a manu sinistra, exeundo portam magnam praedictae majoris ecclesiae, et est vicesimus tertius in ordine, l. 38.

25. ut supra. Lazarinus de Seregnio tenet alium locum, et est vicesimus quintus in ordine, l. 36.

26. ut supra. Christoforus de Migloe alias, et nunc Franciscus ejus frater et dominus Belinus de Panziis tenent alium locum, et est vicesimus sextus in ordine, l. 33.

27. ut supra. Galeaz De la Ecclesia tenet alium locum contiguum suprascripto, et est vicesimus septimus in ordine, l. 28.

29. ut supra. Philippus de Aplano tenet alium locum, et est vicesimus nonus in ordine, l. 40.

30. ut supra. Franciscus de Ferrariis, dictus Benedictus, tenet alium locum contiguum, et est trigesimus in ordine, l. 52.

31. ut supra. Jason de Ferrariis tenet alium locum contiguum, et est trigesimus primus in ordine, l. 40.

32. ad incontrum suprascripto proximo spatio. Bernardinus de Bussero, sive Jacobus Antonius de Putheo ejus haeres, tenet alium locum, et est secundus exeundo portam s. Teglae versus Pilizariorum a manu sinistra, eundo versus ecclesiam majorem, et est in ordine trigesimus secundus, l. 36.

Nota quod est investitus pro duobus spatiis, quorum alter est a sinistra, et alter post ecclesiam s. Teglae, pro ficto omni anno l. 66.

33. suprascriptus proximus. Andreas de Seregnio dictus Fadonus, polayrolus, tenet alium locum contiguum suprascripto, situm post altare s. Teglae, et est trigesimus tertius in ordine, l. 44.

Infrascripta sunt loca sive spatia sita super antescrptam plateam de retro antescrptorum locorum, sitorum a manu dextra de-versus offitium bulletarum.

1. a dextra de retro. Baptista Vicecomes tenet locum unum, situm extra portam parvam antescrptae ecclesiae versus offitium bulletarum a manu dextra, et est primus in ordine, et solvit omni anno, l. 9, s. 8.

2. ut supra. Bernardinus de . . . . . tenet alium locum, quod de praesenti tenetur per magistrum Paulum de Paganis, patarium, et est secundus in ordine, l. 10.

3. ut supra. Octavianus de Donavia tenet spatium unum contiguum, et est tertius in ordine, l. 7, s. 10.

4. ut supra. Johannes Magnus de Brambilla tenet spatium unum, et est quartus in ordine, l. 6.

6. ut supra. Johannes Petrus et Benedictus fratres de Caxate tenent alium locum, et est sextus in ordine, l. 10.

7. ut supra. Baptista de Varisio tenet alium locum post suprascriptum, et est septimus in ordine, l. 10.

8. ut supra. Innocens de Vincemala, qui fuit occisus, alias tenebat spatium unum contiguum suprascripto, et de praesenti tenetur per Bartholomaeum de Ferrariis, et est octavus in ordine, l. 4, s. 13.

9. ut supra. Andreas de Paganis tenet alium locum contiguum, et est nonus in ordine, l. 4.

10. ut supra. Antonius et Beltraminus fratres de Gluxiano, patarii, tenent alium locum contiguum, et est decimus in ordine, l. 3.

11. ut supra. Item tenent alium locum contiguum praedicto, sed de praesenti est vacuum, et est decimus primus in ordine, l. 3.

12. ut supra. Bonifatius de Canibus, ferrarius, tenet alium locum contiguum, et est decimus secundus in ordine, l. 4.

13. ut supra. Paulus de Taliabobus, ferrarius, tenet alium locum contiguum, et est decimus tertius in ordine, l. 5, s. 5.

14. ut supra. Julianus de Gluxiano, patarius, tenet alium locum contiguum, et est decimus quartus in ordine, l. 4.

15. ut supra. Rochus de Barlassina, ferrarius, tenet alium locum contiguum, et est decimus quintus in ordine, l. 8.

16. ut supra. Item tenet alium locum contiguum, et est decimus sextus in ordine, l. 8.

17. ut supra. Stephanus de Blanchis tenet alium locum contiguum, et est decimus septimus in ordine, l. 3.

18. ut supra. Johannes Antonius de Blanchis tenet alium locum contiguum, et est decimus octavus in ordine, l. 3.

19. ut supra. Andreas de Cremona, ferrarius, tenet alium locum contiguum, et est decimus nonus in ordine, l. 9.

Infrascripta sunt loca sita super antescrptam plateam de retro antescrptorum locorum, sitorum a manu sinistra exeundo portam mastram antescrptae majoris ecclesiae, incipiendo videlicet a porta ecclesiae s. Teglae deversus Pilizariorum, eundo versus praedictam majorem ecclesiam.

Primus a sinistra. Andreas Guarinus, ortolanus, tenet locum unum, et est primus in ordine, et solvit l. 10.

2. ut supra. Vincentius de Rotiis, ortolanus, tenet alium locum contiguum suprascripto, et est secundus in ordine.

5. ut supra. Christoforus de Oltrianis, ortolanus, tenet alium locum contiguum suprascripto, intermediantibus tamen duobus aliis spatiis, qui dicuntur esse ecclesiae s. Teglae Mediolani, et est quintus in ordine, l. 18.

6. ut supra. Johannes Angelus de Vertemate, marzarius, tenet alium locum contiguum suprascripto, et est sextus in ordine l. 17.

7. ut supra. Item tenet alium locum contiguum suprascripto, et est septimus in ordine, l. 25.

8. ut supra. Antonius de Villa, ortolanus, tenet alium locum, eundo versus stratam Birretariorum, et est octavus in ordine, l. 12.

9. ut supra. Julianus de Castello, ortolanus, tenet alium locum contiguum praedicto, et est nonus in ordine, l. 2.

10. ut supra. Paulus de Vergiate, ortolanus, tenet alium locum, et est decimus in ordine, l. 4.

11. ut supra. Johannes Petrus de Vergiate, ortolanus, tenet alium locum contiguum suprascripto, et est decimus primus in ordine, l. 8.

12. ut supra. Nominata *la Barbera*, tenet alium locum contiguum suprascripto, sed non est investita a fabrica, et nihil solvit ipsi fabricae, et est decimus secundus in ordine.

13. ut supra. Franciscus de Burgomaynerio tenet alium locum suprascripto proximum, sed non est investitus a fabrica, et nihil solvit ipsi fabricae, et est decimus tertius in ordine.

14. ut supra. Christoforus de Vignate tenet alium locum contiguum suprascripto, et nihil solvit praefatae fabricae, nec est investitus a fabrica, et est decimus quartus in ordine.

15. ut supra. Bernardinus de Vignate tenet alium locum contiguum suprascripto, sed non solvit praefatae fabricae, nec ab ea est investitus, et est decimus quintus in ordine.

16. ut supra. Silvester de Comite tenet alium locum contiguum mediante spatium, ubi de praesenti est lutum, et est decimus sextus continuando ut supra, l. 8.

17. ut supra. Bernardinus de Fortis tenet alium locum contiguum supradicto, et est decimus septimus in ordine, l. 8.

18. ut supra. Gaspar et Georgius de Leporibus tenent alium locum contiguum suprascripto, sed de praesenti tenetur per Johannem Petrum de Fossato, zochorarium, et est decimus octavus, continuando ut supra, l. 8.

19. ut supra. Adest aliud spatium de praesenti vacuum, quod alias tenebatur per Johannem Angelum de Raude, quod est in medio spatiorum, quae tenentur per suprascriptos Silvestrum de Comite et Bernardinum de Fortis, et est decimus nonus, l. 7.

20. ut supra. Johannes Maria de Fossato tenet alium locum, et est vicesimus, l. 25.

21. ut supra. Andreas de Meliavachis, marzarius, tenet alium locum suprascripto proximum brach. 6, et est vicesimus primus, l. 8.

22. ut supra. Magister Jacobus de Conidis, arborarius, nominatus *el Spagnolo*, tenet alium locum contiguum suprascripto brach. 2, et est vicesimus secundus, l. 4.

23. ut supra. Andreas de Oltrianis, marzarius, tenet alium locum contiguum suprascripto, et est vicesimus tertius l. 6, s. 10.

24. ut supra. Johannes de la Cruce tenet alium locum contiguum suprascripto, et est vicesimus quartus, l. 4.

25. ut supra. Bartholomaeus de Benatis tenet alium locum contiguum brach. 4, et est vicesimus quintus.

26. ut supra. Item tenet alium locum brachiorum 4, de praesenti vacuum, et est vicesimus sextus continuando, l. 10.

27. ut supra. Johannes de Ferrariis tenet alium locum contiguum suprascripto, et est vicesimus septimus, l. 8.

28. ut supra. Gaspar de Coliate tenet alium locum contiguum suprascripto, quod de praesenti tenetur per Johannem Antonium de Cribelis, et est vicesimus octavus in ordine, l. 4, s. 10.

29. ut supra. Magister Bernardinus de Pedraziis tenet alium locum contiguum suprascripto, quod de praesenti tenetur per infrascriptum Johannem Antonium de Cribelis, et est vicesimus nonus in ordine, l. 4, s. 10.

30. ut supra. Antonius de Cribelis tenet alium locum ad incontrum, et est trigesimus in ordine, l. 4, s. 10.

31. ut supra. Antonius de Scotis maritus Johanninae de . . . . . tenet alium locum contiguum, et est trigesimus primus in ordine, l. 3.

32. ut supra. Nominata *la Gorla* tenet alium locum contiguum suprascripto, mediante transitum, et est trigesimus secundus in ordine.

33. ut supra. Guilielmus de Caudra, zochorarius, tenet alium locum contiguum suprascripto, et est trigesimus tertius, l. 4, s. 10.

34. ut supra. Magister Bernardus de Glusiano, marzarius, tenet alium locum contiguum, et est trigesimus quartus, l. 4, s. 16.

35. ut supra. Magister Martinus de Suyco, marzarius, tenet alium locum contiguum, et est trigesimus quintus, l. 9.

36. ut supra. Jacobus de Carcano tenet alium locum contiguum, et est trigesimus sextus, l. 6.

37. ut supra. Magister Andreas de Maziis tenet alium locum, scilicet de praesenti tenetur per magistrum Aluysium de Fergelaus, ejus generum, et est trigesimus septimus, l. 16.

38. ut supra. Ludovicus de Luppis, scilicet de praesenti tenetur per matrem suam alium locum, et est trigesimus octavus, l. 20.

Johannes de Carono tenet locum unum situm prope portam praedictae ecclesiae deversus stratam s. Raphaelis Mediolani, pro vendendo imagines cereas, et solvit omni anno, et est investitus oretenus, l. 6.

Johannes Maria de Calvis tenet spatium unum, situm supra antescrptam plateam deversus et prope curiam Arengi Mediolani, et est investitus oretenus, et solvit omni anno, l. 2, s. 8.

Franciscus de Dugnano tenet spatium unum, situm super antescrptam plateam de contra dictam curiam, et est investitus oretenus, et solvit omni anno l. 2, s. 8.

Quod est in summa l. 2941, s. 3.

*Esecuzione personale a carico del cessato tesoriere, senza intervento d'autorità.*

Lunedì, 19 maggio.

Cum dominus Franciscus Maria Seregnius, qui superioribus annis thesaurariam praefatae fabricae exercuit, repertus sit debitor praefatae fabricae de notabili ac maxima pecuniarum summa, occasione dictae thesaurariae, pluriesque fuerit admonitus, ut fabricam ipsam de dicto ejus debito satisfacere vellet, ac datae ei fuerint super hoc plures dilationes, tamen in hunc usque diem illud exequi minime curavit; et volentes praedicti domini deputati, ut fabrica ipsa de dicto ejus credito debitam assequatur satisfactionem, ideo ordinaverunt et ordinant, quod de novo admoneatur dictus dominus Franciscus Maria, ut hinc per totam diem dominicam proxime futuram debeat ipsam fabricam in totum satisfacisse, aliter, elapso dicto die dominico, ex nunc statuerunt quod ponantur famuli seu satellites quatuor in possessione dicto domino Francisco Mariae, et ipsis in possessione positus, si steterit per quatuor dies post quin fabricam ipsam satisfecerit, quod imponantur alii quatuor; et ipsis octo in possessione positus, si steterit etiam per alios dies quatuor exinde proxime futuros, fabrica non satisfacta, quod addantur alii famuli quatuor in possessione, adeo ut sint ad summam famulorum duodecim, et quod ab ipsa possessione non amoveantur, fabrica non satisfacta de toto ejus

credito, aut donec aliud per praedictos dominos deputatos ordinatum fuerit.

*Patti pel regolamento dell'orologio.*

Incaricano Nicola Meliazzi di aver cura dell'orologio, con questi patti: che dicto magistro Nicola infra tre mesi proximi sia obligato a far sonare al dicto horologio le XXIV ore al di a sue spese, et ancora quello mantenerlo a sue spese, mettendoli però la fabbrica tutta la materia necessaria.

Addi 2 giugno.

Domino Johanni Henricho de Arsagho scutos sex a sole pro dando nonnullis ex magnificis dominis magistris intratarum extraordinarum et eorum cancellario, pro eorum honorantia seu sallario moderari faciendi buchas extrahentes aquas ex navigio magno Mediolani, l. 29, s. 8.

Addi 7 giugno.

Domino Johanni Henricho de Arsago scutos quatuor a sole pro dando magistris dominis Antonio de Isarco et Baptistae de Bebulcho, ex dominis magistris intratarum extraordinarum, pro eorum honorantia seu salario moderari faciendi buchas extrahentes aquas ex fosso civitatis Mediolani, l. 19, s. 12.

*A Giorgio de' Braschi, scalpellino, è concesso di andare a lavorare a Gaglianino pel generale di Milano.*

Giovedì, 26 giugno.

Cum nomine illustris domini generalis de Mediolano requisitum sit a praefatis dominis deputatis, ut velint licentiam concedere magistro Georgio de Braschis, lapicidae praefatae fabricae, eundi ad laborandum in quodam opere praefati domini generalis, fiendo in loco de Galianino episcopatus vercellensis, per menses duos proxime futuros, praefati autem domini deputati, requisitioni praedictae annuentes, dictam licentiam dicto magistro Georgio per menses duos proxime futuros concesserunt, et concedunt, servatis tamen semper ordinibus praefatae fabricae.

*A Cristoforo Lombardo è data licenza di lavorare ad un monumento nella chiesa di s. Maria degli Angioli.*

Instante magnifico domino Jo. Azone de Regnis nomine spectabilis domini Baptistae de Barbavariis, concessa fuit licentia per praedictos dominos deputatos Christophoro de Lombardis, magistro a figuris praefatae fabricae, eundi ad laborandum circa sepulturam noviter fiendam nomine praedicti domini Johannis Baptistae in ecclesia dominae s. Mariae de Angelis; et hoc hinc ad festum Pascae Resurrectionis Domini nostri Jesu Christi proxime futurum, servatis tamen semper ordinibus praefatae fabricae.

*Concessioni fatte ai deputati del Monte di Pietà.*

Giovedì, 3 luglio.

Audito magnifico domino Johanne Antonio Bossio ex praedictis dominis deputatis, et etiam ex dominis deputatis Montis Pietatis Mediolani, petente nomine praedictorum dominorum deputatorum Montis Pietatis Mediolani, ut praedicti domini deputati praefatae fabricae velint eisdem concedere licentiam possendi facere, ipsius Montis Pietatis expensis propriis, mezanellum unum in sala magna dictae domus Montis Pietatis, pro ponendo pignora ipsius Montis Pietatis; praefati autem domini deputati fabricae hujusmodi requisitioni annuentes, dictam licentiam concesserunt et concedunt praedictis dominis deputatis Montis Pietatis, ita tamen quod respectu talium expensarum praefata fabrica aliquo futuro tempore in aliquo non teneatur versus praedictos dominos deputatos dicti Montis Pietatis.

*Prezzo d'affitto di botteghe poste sotto il coperto dei Figini.*

Lunedì, 14 luglio.

Deliberarono ai pubblici incanti alcune delle botteghe coi loro edificj poste sotto il coperto dei Figini, cioè quella segnata *C* per l'annuo fitto di l. 265 imp., quella segnata *D* per l. 132, e quella segnata *E* per l. 110.

Addi 22 luglio.

Magistro Nicholao de Meliazziis, in una parte l. 20 imp. pro ejus manufactura seu mercede horologii per eum noviter facti in Camposancto praedictae majoris ecclesiae, et in alia parte l. 15 l/2 pro expendendo in rebus necessariis pro muniendo et fatiando pulsare supradictum horologium.